
2023 年 10 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ダイキンアプライドシステムズ 

取締役社長 三品 孝 

 

挨 拶 状 廃 止 の ご 案 内  

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりも鑑み、 

すべてのお取引先様に対し、年賀状、役員挨拶状等によるご挨拶を控えさせていただく 

ことと致しました。今後の各種お知らせにつきましては、弊社ホームページ内の 

【お知らせ欄】【会社概要】にてご案内してまいります。 

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

弊社ホームページ 

https://www.daps.co.jp/ 

https://www.daps.co.jp/

